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Esitys Keski-Pohjanmaan sairaanoitopiirin sijoitetun peruspääoman palauttamisesta
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Kalajokilaakson kunnat ovat eronneet Keski-Pohjanmaan sai raan hoi-
to pii ris tä 1990-luvulla silloisen sai raan hoi to pii ri uu dis tuk sen takia,
jonka mukaisesti kunnat saivat kuulua vain yh teen sairaanhoitopiiriin.
Keski-Pohjanmaan sai raan hoi to pii rin kuntayhtymä on sittemmin
liittynyt Keski-Pohjanmaan so si aa li- ja terveyspalvelukuntayhtymään
(Soite).

Haapajärven kaupunki on helmikuussa 1997 allekirjoittanut mui den
Kalajokilaakson kuntien sekä Keski-Pohjanmaan ja Poh jois-Poh jan-
maan sairaanhoitopiirien kuntayhtymien kans sa hoitosopimuksen,
jossa on sovittu pe rus pää oma osuuk sien jättämisestä edelleen
Keski-Pohjanmaan sai raan hoi to pii rin kuntayhtymälle. Sopimuksessa
on todettu myös, että vastaavasti Kalajokilaakson kunnat saavat
ostaa pal ve lu ja samalla hinnalla kuin kuntayhtymän varsinaiset jä-
sen kun nat. Haapajärven kaupungin peruspääomaosuus on Soiten
vuo den 2019 tilinpäätöksen mukaan 166.976 euroa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus on jälleen käynnissä. Tu le vien
hyvinvointialueiden olisi tarkoitus ottaa vastuu so te-pal ve lu jen ja
pelastustoimen järjestämisestä ja tuot ta mi ses ta 1.1.2023 alkaen.
Olemassa olevien sai raan hoi to pii rien varat ja velat siirtyvät
sellaisenaan tuleville hy vin voin ti alueil le. Tästä syystä on perusteltua,
että Soite palauttaa Ka la jo ki laak son kunnille sen taseessa olevat pe-
rus pää omat.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456 113)

Kaupunginjohtaja: Haapajärven kaupunki yhtyy muiden Ka la jo ki-
laak son kuntien esitykseen Keski-Pohjanmaan sai raan hoi to pii rin
sijoitetun peruspääoman palauttamisesta. Haa pa jär ven kaupunki
esittää myös, että jatkossakin Ka la jo ki laak son kuntien asukkaille
saadaan ostaa kun ta yh ty mäl tä palveluja samaan hintaan kuin
kuntayhtymän var si nais ten jäsenkuntien asukkaille.
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